
528. 

Na osnovu člana 105 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti ("Službeni list CG",br. 

27/13,1/15,42/15 i 47/15), Vlada Crne Gore, na sjednici od 24. marta 2016. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O ORGANIZOVANJU JAVNIH USTANOVA CENTARA ZA 

SOCIJALNI RAD 

 

Član 1 

U Odluci o organizovanju javnih ustanova centara za socijalni rad ("Službeni list RCG", broj 

11/06 i „Službeni list CG", br. 13/14,13/15 i 67/15) u članu 1 stav 1 alineja 1 i članu 2 stav 1 

alineja 1 riječi: "gradske opštine" zamjenjuju se riječima: "opštine u okviru Glavnog grada". 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore”. 

 

Broj: 08-743 

Podgorica, 24. marta 2016. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik,  

Milo Đukanović, s.r. 

 


		2016-04-26T14:35:50+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




